
ZARZĄDZENIE NR 0050.258.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2026 w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 
ze zm.) związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój dni wolne od pracy w roku 2026: 

1) w dniu 31 sierpnia 2026 r. – w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 15 sierpnia 2026 r. 

2) w dniu 2 listopada 2026 r. . – w zamian za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańcom poprzez zamieszczenie informacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 8C6AAC4D-70ED-4BAD-B6DF-DC459E8794E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.258.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




